## Crazy Boots Linedance Lonnerstadt e.V.



# **Beitragsordnung**

#### des

## Crazy Boots Linedance Lonnerstadt e.V.

gemäß der Gründungsversammlung vom 15. August 2011

### <u>Mitgliedsbeitrag</u>

Der Mitgliedsbeitrag beträgt für Erwachsene 48 € und für Jugendliche von 14 bis 18 Jahre 24 Euro pro Jahr. Schüler bis 14 Jahre sind beitragsfrei.

#### Rechnungsstellung

Der Vereinsbeitrag ist zu 15. Januar in voller Höhe fällig. Die Zahlung erfolgt durch Überweisung oder Bankeinzug, welcher jederzeit widerrufen werden kann.

### <u>Neuzugänge</u>

Für Neuzugänge während des laufenden Jahres erfolgt eine monatliche Abgrenzung für die Beitragsbemessung. Beispiel: Bei Eintritt im April ist dann ab 1. Mai noch ein Vereinsbeitrag von 32 Euro für Erwachsene oder 16 Euro für Jugendliche von 14 bis 18 Jahre für das restliche laufende Kalenderjahr fällig.

#### Kündigung

Bei einem eventuellen Vereinsaustritt während des laufenden Jahres erfolgt keine Rückzahlung des Mitgliedsbeitrags. Die Kündigung hat schriftlich mit Unterschrift zu erfolgen, Kündigungen per E-Mail sind nicht zulässig.

#### **Bankverbindung**

Crazy Boots Linedance Lonnerstadt e.V.
Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Höchstadt Herzogenaurach
IBAN: DE36 7635 0000 0425 0619 83

#### Vereinssitz

Crazy Boots Linedance Lonnerstadt e.V.
Breitenwasen 40
91475 Lonnerstadt